
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2016 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer: 1249011 
 
 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 december 2015 nr. 1249011; 

 

 

B E S L U I T :  

 

 

1. Instemmen met het invoeren van een subsidieregeling ‘duurzame energiemaatregelen 

bestaande bouw’ voor particulieren Beemster 2016 – 2017. 

2. Conform de Uitvoeringsagenda Duurzaamheid 2015 – 2018 de door de provincie Noord-

Holland beschikbaar gestelde subsidie van € 20.927,- en € 25.000,- uit eigen middelen 

(kostenplaats 69802401 Duurzaamheidsagenda Reductie CO2 (exploitatie)  hiervoor te 

reserveren.  

3. De subsidieverordening duurzame energiemaatregelen bestaande bouw, voor 

particulieren Beemster 2016 – 2017 vast te stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad d.d. 19 januari 2016 

 

 

 

 

 

 

A.J.M. van Beek  

voorzitter   

M. Timmerman 

griffier 

 

 


